
令和 2年 5月 11 日 

お取引先様 各位 

 

矢崎ｴﾅｼﾞｰｼｽﾃﾑ特約販売店 

世田谷サービス株式会社 

代表取締役 冨安 誠司 

 

電話受付時間短縮の期間延長について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

現在新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、電話受付時間を 5月 16

日までの期限で午前 10 時から午後 4 時までに短縮をさせて頂いておりま

す。 

しかしながら、今般政府により緊急事態宣言が 5 月 31 日まで延期する

旨が発表され、特定警戒都道府県のうち、東京都は当面緊急事態宣言解除

の対象とならない見通しです。当社と致しましては、このような事態を考

慮したうえで更なる感染拡大防止のため電話受付時間の短縮を 5 月 31 日

まで延長させて頂きます。 

皆様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

 

期間    令和 2 年 5 月 31 日（日）まで 

電話受付時間  10：00～16：00（日・祝・第二土曜日除く） 

   

以上 

 

※今後の情勢次第で期間を延長させて頂く場合があります。その場合に

は当社 HP 上（ http://www.setagaya-yss.co.jp ）にてお知らせさせて

頂きます。何卒ご了承ください。 


